
tähän ja sanoa terveiset Selma-tädill- e

erittäinkin ja kaikille lukijoille

Kirjoitan toisten lisää jos Selma-tät- i

päästää tämän koneen läpi

Nyt hyvästi vaan kaikki lehden

lukijat ja hauskaa kesää teille!
Kunnioituksella

EINO TUUMANEN

tensa eväitä Siellä oli ohjelmaa ja
sitten kun se oli yli niin me mei-

nasimme pelata palloa Pojat olisivat

pelanneet tyttöjä vastaan Poikapuo-

len nimi oli Loan Seout ja tyttöjen
oli "Kämppä Valkea" mutta siitä ei

tullut mitään kun ei ollut yhtä pal-

jon poikia ja tyttöjä
No enköhän minä nyt lopeta ja

toiste lisää '
jos tämä hyväksytään

Toveruudella
MAYME MATSON

COMPTCHE CAL

Terveisiä Selma-tädill- e ja kaikille

pienille ja isoille lukijoille
t Minä olen monta kertaa aikonut

kirjottaa Toverittareen sitten viime

kirjoitukseni mutta se on aina jää-

nyt
Nyt on täällä jo kaunis kesä ja kou

lu kestää vielä tämän kuun Minä

olen kolmannessa luokassa Meitä on

27 oppilasta kun kaikki luokat pan-

naan yhteen Oppiaineina on luku

tavaus englannin kielioppi piirustus

ja käsityö
Me menemme "fourth of july"-juh-lill- e

Ft Braggiin Siellä näytetään

näytöskappale "Siirtolaisia" ja me-

nemme sitä katsomaan Siellä tulee

olemaan myöskin muuta hauskaa

Nyt lopetan ja toivoisin että kai-

killa olisi hauska kesä
VILHO HANNES JYLHÄ

Me olemme säästäneet pankkiin
neljään henkeen rahaa siitä varalta
että tekisimme huvimatkan Niaga-

ralle ja saisimme siellä huvitella

P A Saastan kirje lasten-osastoss- a

miellytti minua koska siinä oli pal-

jon sellaista kerrottu mitä meilläkin
on Esimerkiksi se että teillä on

pieni pala maata Niin on minulla-

kin veljilläni ja siskollani eri penger
itsekullakin Äiti sanoo että minä

kun olen vanhempi niin olen osan-

nut järjestää siemenet kauniimmin

joten ei taimia tarvitse eristellä Me

kastelemme kasvia ja yhteisen kuk-

kapenkin ennenkuin menemme kou-

luun

Sitten me kaikki ompelemme tai
oikeammin opettelemme ompelemaan
koruompelusta vaan minä en halua

että tuttavani tietävät sen he" kun

nauravat sellaiselle

Yksi suomal koulupoika katkaisi
kätensä koulussa tapaturmaisesti
Kiitos Selmatädille "Lasten Ke-

väästä" jotka tulivat vasta Vapun

jälkeen viipyen siellä tarkastuspai-
kassa Meille tulee kirjeet jopa

Toverista sensuuri-leimall- a

varustettuna Olen iloinen siitä

että Selma-tät- i lupaa edelleenkin toi-

mia siihen suuntaan että me lapset
saisimme edelleenkin joulu- - ja kevät-

julkaisut
Toivotan hauskaa kesälomaa kai-

kille lapsille Varokaa varpaitanne!
Meillä tapaa olla joka kesä tukot
varpaissa kun haluamme olla pal-

jain jaloin Vanhemmat sanovat sen

olevan terveellisen tavan
HARALD PARKKONEN

ONTARIO CANADA

Tervehdys Selmatädille ja kaikille

pienille lastenosaston lukijoille Mi-

näkin koetan töhertää jotain Tove-

rittaren palstoille Nyt se kaunis ke-

sä on tullut ja me lapset voimme

leikkiä ulkona raittiissa kesäilmassa

Minulla on neljä siskoa ja neljä

veljeä ja isäni on rautatiellä työssä

ja äiti vaan on meidän kanssa ko-

ton Minä olen kahdentoista vuoden

vanha ja nuorin veljeni on kolmen

kuukauden vanha Siskoni Irja on

kahdeksan vuoden vanha
Minä en oikein hyvin osaa kirjoit-

taa suomenkieltä mutta koetan sen-

tään että saan sen sitten lukea Vel-

jeni kirjoittaa myöskin tähän Tove-

rittaren lastenosastoon
Me olemme olleet tässä maassa

neljä vuotta Minä olin silloin seitse-

män vuoden vanha kun tulimme

tänne Minä en silloin vielä osannut

lukea enkä kirjoittaa yhtään Nyt

olen oppinut töhrimään vähäsen

Nyt sanon hyvästi sillä on aika

käydä yölevolle Kello on jo yksi-

toista Tervehdys kaikille pikkutove-reill- e

Kirjoitan toiste enempi jos
Selma-tät- i tämän hyväksyy

LAURIUM MICH

Minä olen kuuden vuoden vanha

ja olen käynyt yhden talven englan-

ninkielistä koulua ja pääsin jo ensi-mäise- n

luokan kolmannella osastolle
Meillä alkoi kesäloma kesäk 16

päivänä
Minulla on yksi sisko ja yksi veli

He ovat minua nuorempia Minä en

taida vielä paljon kirjoittaa suomen-

kieltä mutta minä opettelen luke-

maan ja kirjoittamaan
Minun isäni on nikkari eli puusep-

pä Hän on nyt etempänä työssä ja
tulee aina pyhän ajaksi kotiin
Minä kirjoitan toiste enempi kun

opin lisää Paljon terveisiä kaikille

Toverittaren pikku lukijoille
HAROLD MÄKINEN

Harold kirjoittaa suomenkieltä ikäi-

sekseen hyvin Tavu on lähes vir-

heetön Pidä päälle vaan niin sinus-

ta tulee vielä hyväkin kirjoittamaan
kunhan kasvat isömmaksi —

MONESSEN PA

Arvoisa Selma-täti- : — Nyt taas ter-

vehdän Selmatätiä ja Toverittaren

lukijakuntaa muutamalla rivillä
Me taas teimme pienen matkan

kun menimme Fayette Cityyn missä
esitimme vähän ohjelmaa: runoja
kertomuksia laulua ihanneliiton lau-

lukuorolta leikkiä "Aitolan Aune ja
Taitolan Tauno" sekä "Prinsessa
Ruusunen" Ja oli siellä Fayette Ci-

tyn lapslltakin ohjelmaa monenlaista
muun muassa kuvaelma ja näytös-

kappale Ensikertalaisina suorittivat
he "ohjelmansa tavallisen hyvin ja
kaikki olivat pieniä
Kesäkuun 12 p alkoi täällä kesä-

koulu Opettajamme on Selma Lou-kol- a

Toivon että kaikki lapset kävisi-

vät ahkerasti kesäkoulussa sillä siel-

lä on meillä paljon oppimista ja on

siellä meillä hauskaakin Ja siellä

opimme paljon siitä meille perin tär-

keästä asiasta sosialismista ja sen
oikeaan suuntaan viemisestä
Osaston näytelmäseura täällä esitti

suuren näytöskappaleen "Kosijat"
joka oli viimeinen kappale tälle

Tänne tulee Buuret kesäjuhlat ja

Ystävyydellä
ELLEN TUUMANEN TORONTO ONT CAN

Tervehdän taas Selma-täti- ä ja kaik-

kia lapsia jotka lukevat tai kuunte-

levat Toveritarta
Meidän s koululla oli päättäjäis-

juhla 27 p toukok Iltama oli hyvin
onnistunut Ohjelma oli runsas ja

monipuolinen Oli puhe runoja leik-

kejä laulua voimistelua pojilta kan-

santanssia tytöiltä Näytelmä "Yhtei-

nen laulu" Oli duetto- - ja soololaulua

Meillä oli neljä ohjelmanumeroa
"Lasten Keväästä" mainittu

näytelmä vuorokeskustelu "Kaivolla"

vuorokeskustelu "Helvi ja Helmi" ja
runo "Kevätlinnut" Olisin utelias tie-

tämään mitä lapset ovat muilla paik
toivomme toisten paikkakuntien run-

sasta osanottoa Ihanneliiton lapset

MONESSEN PA

Halloo Selma täti
Juolahti mieleeni että kirjoitan

Toverittareen koska on syntymä-

päiväni Tänä päivänä täytän yksi-

toista vuotta
Viime sunnuntaina yhdestoista p

tätä kuuta oltiin vierailulla naapuri-

kylässä Fairhopessa Siellä oli kesä-

koulun loppiaiset ja me Monessen'in

Ihanneliiton lapset olimme avusta-

massa ohjelman suoritusta Me

Binne Alfthain'in automobii-

lilla Me lapset lauloimme koko mat-

kan
Meillä täällä Monessenissa on nyt

paraillaan lasten kesäkoulu Opetta-

jana meillä on Mrs Selma Loukola
Minun mielestäni Mrs Loukola on
mitä parhaimpia opettajia Täällä

pidetään koulua viisi viikkoa Jotkut
lapsista moittivat sitä kun pitää käy-

dä yhdeksän kuukautta toiskielises-

sä koulussa ja sitten kesäkoulua
-ajoilla Mutta nyt pikku siskot

ja veikot meillä on kouluikä käydään
vaan ei oppi ojaan kaada Ehkä lo-

petan loruni ja toisten lisään jos
tämä läpäsee
Toveruudella

ELLEN SORJONEN

ovat päättäneet kaikki mennä mars-

simaan ja jokainen meistä kantaa

punaista lippua Ei ole paljon muuta

kirjoittamista Siis terveisiä paljon
kaikille Toverittaren lukijoille

Toveruudella
TYYNE MÄKELÄ

Kyllä sopii kirjoittaa vaikka joka
viikko lasten osastoon Ei se ole

liian usein — Selma-tät- i

kakunnilla esittäneet "Lasten Ke=

vään" avulla Kirjoittakaapas lasten-

osastoon hommistanne
Niin siitä iltamasta vielä Minä

olin voimistelussa mukana (sanoisin-

ko mukana nauramassa) Veljeni Vil-

jo oli se poika joka "Kaivolla" vet-

tä antaa Lempille Lempin osaa suo-

ritti serkkumme Siiri Tuira 10 vuo-

tias Viljo 9 vuotias Kovin yleisö

piti tästäkin esityksestä Pitäisihän

tässä yleisön puolesta muutamia
kehuakin vaan pelkään et-

tä tuosta nostavat nenänsä eivätkä

FAYETTE CITY

Rakas Selma-täti:- Tulen taasen
tervehtimään Toverittaren lukijoita
muutamalla rivillä

Meillä oh" täällä kenttäjuhla kesä-

koulun lopettajaisiksi kesäk 11 p

johon monessenilaiset ottivat osaa

Siellä oli hyvä ravintola ja virvok-

keita kaikesta lajista Ohjelmaa oli

seuraavasti: Runonlausuntoa Ilmi

Mäeltä ja Ilmi VValtersilta kerto-

muksen luki Isack Mäki ja Sanni

Somppi laulua kesäkoululapsilta ja
"Köyhän lapsen laulu" neljältä ty-

töltä lasten näytelmä "Rikkaita ja
köyhiä" sekä kuvaelma "Sosialismi

ja soturi" Ylläkerrotun ohjelman suo-

rittivat Fayette Cityn kesäkoulun-lapse- t

Juhlaa vietettiin uudessa

kroatilaisten haalissa Ensiksi aijot-tii- n

pitää se ulkona mutta kun haali
oli jo siksi valmis että siellä voitiin

juhlia niin mentiin sinne
Miksikä eivät tämän paikkakunnan

lapset kirjoita enempi Toverittareen?

Olkaa tästä puoleen ahkerampia kir-

joittamaan Toverittareen Toivon en-

nen pitkää näkeväni kirjoituksianne
lehdessä
Täällä on nykyään hiilenkaivajain

lakko ja isien pitää olla työttömänä
huolimatta siitä saavatko vaimo ja
lapset kylliksi elintarpeita Kyllä tä-

mä kapitalistinen järjestelmä on kur-

jaa ja työläiset ovat vielä niin tie-

tämättömiä että eivät huomaa omia

etujaan Silloin vasta tämä aika para-

nee kun sosialistit pääsevät valtaan

ja sosialistit pääsevät valtaan silloin

kun kaikki työläiset ovat "herän-

neet"
' Ei muuta tällä kertaa mutta kir-

joitan muulloinkin jos tämä paine-

taan lehteen Lausun sulimmat kii-

tokset Monessenin ihanneliiton lap-

sille siitä kun olivat meitä avusta-

massa juhlissamme
Toverillisesti
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ONTARIO CANADA

Dl AMONDVILLE WYO

Hyvää päivää Selma-täti- !

Nyt piirrän ensi kerran Toveritta

Halloo Selma-täti- ! Nyt minäkin

kirjoitan Toverittaren lastenosastoon
koska toisetkin pikkutytöt ja pojat
kirjoittelevat Toverittaren palstoille
Niin minäkin ajattelin että minäkin
vähän pännällä viiruilen tälle valkoi-

selle paperille että saavat lukea mi-

nunkin kirjoitukseni kaikki ne jotka
lukevat tätä Toveritarta

Nyt siis on se toivottu kesä tul-

lut jota kaiken talvea toivottiin ja
niin vihdoinkin toivomme toteutui
kun kesä sai voiton talvelta
Minulla on viisi siskoa ja kolme

veljeä ja minä olen neljäntoista vuo-

den vanha
Äitini on tilannut Toverittaren ko-

ko vuodeksi ja minä tykkään sitä
lukea erittäinkin lasten kirjoituksia
siitä Mutta mikähän siinä oikein lie-

nee kun tytöt kirjoittelevat enem-

män kuin pojat? Eikö poikia ole yhtä

paljon kuin tyttöjä?
Jaa eiköhän liene paras lopettaa

toiste esiinny enaan Yrjo VVaKllin

saakoon kuitenkin tunnustuksen Hän

piti puheen ja otti osaa näytelmään
Hän näkyy olevan väsymätön ja
täynnä toiminta-into- a Äiti sanoo et-

tä hän uskoo niin ettei lasten kes-

ken käy samoin kuin aikuisten kes-

ken nim jos joku on innokas ja
toimelias niin sivulta toiset koetta-

vat tyhjäksi tehdä hänen ponnistus-tens- a

tulokset ja jarruttavat häntä

vastaan kunnes tämä väsyy ja väis-

tyy syrjään Emmehän me lapset ole

niin kateellisia—? Äitini ei tarkoita
itseään hän ei ole toiminut nykyään
eikä yksityiskohtaisesti ketään vaan

ylipäänsä seuran toimintaan nähden

Oli meillä yksi iltama ennen tätä
vaan silloin oli ohjelmaa vähänpuo-leises- ti

Koulu alkaa vasta syksyllä
Kansakoulu päättyy parin viikon

päästä

reen täältä Diamondvillestä Täällä
on ollut hyvin kylmä talvi ja tähän
asti ei ole ollut mitään tietoa ke-

sästämme Lunta ei ole tullut mut-

ta muuteu on ollut niin kylmä
Meillä on kolme kuuta loma-aika- a

meidän englanninkielisestä koulusta
vaan me tykkäisimme saada suo-

malaisen koulun pystyyn vaan ei
vielä ainakaan ole sitä saatu

"Kämppä Valkean" tytöt tekivät
huvitretken Vaterfieldiin toukokuun
21 p Siellä oli oikein hauskaa kun
kaikki veivät sinne ruokaa ja- sitten
se jaettiin ja kaikki sai syödä tois

'?


